РООССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

  [image: image1.png]

 от   24.10.2006                                                               № 211

О передаче в залог муниципального

имущества

   В целях обеспечения возврата кредитов и руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром» от 29.10.2002 г. № 109, с изменениями и дополнениями от 28.10.2003 г., Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

решил:

1. Передать в залог муниципальное имущество, согласно прилагаемому Перечню в обеспечение кредитного договора, заключенного Обществом с ограниченной ответственностью «ЭКО-транс» с Дополнительным офисом «Отделение в г. Муром» Филиала ВРУ ОАО «Московский индустриальный банк»  в сумме 950000 (Девятьсот пятьдесят тысяч) рублей, на срок и под процентную ставку, установленные банком.

2.  Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром выступить залогодателем от имени муниципального образования округ Муром по договору залога муниципального имущества.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по бюджетной и налоговой политике Тарануху В.М., зам. Главы администрации округа по экономике и промышленности Ширшова А.В., зам. Главы администрации округа Муром, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В.А.
          Глава округа Муром                                         Председатель Совета народных

                                                                                         депутатов округа Муром

                                 В.А. Качеван
К.Г. Федурин

_____________________________________________________________________________

Рассылка:1 экз.- в дело, Администрация, КУМИ-2 экз., ООО «ЭКО-транс», Ширшову А.В.

Готовил:

Зам. главы администрации

Председатель комитета по управлению

Муниципальным имуществом
В.А. Голубев

Согласовано:

Председатель постоянной комиссии

По бюджетной и налоговой политике
В.М. Тарануха

Начальник юридического отдела
О.А. Фролова

                                                                                                             Приложение к решению Совета

                                                                                                         народных депутатов округа Муром

                                                                                                        от 24.10.2006  № 211
Перечень

муниципального имущества

	№ п\п
	Наименование автотранспорта
	Год выпуска
	Балансовая стоимость (руб.)
	Залоговая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Автогрейдер ГС-14.01
9995 ВК
	2002
	1166667
	900000
	630000

	2.
	Мусоровоз с задней

загрузкой КО-440-1

№ М 761 СП 33
	2004
	303898
	270000
	216000

	3.
	Мусоровоз с задней

загрузкой КО-440-1

№ С 589 ЕС 33
	2004
	303898
	270000
	216000

	4.
	Подметально-уборочная

Машина ПУМ-1

№ М 778СП 33
	2001
	395170
	285000
	160000

	ИТОГО:

	2169633
	1725000
	1222000

Зам.главы администрации

Председатель комитета по управлению

Муниципальным имуществом

В.А.Голубев